
役員就任のご挨拶 
 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り  厚く御礼申し上げます  

さて  弊社では去る 6 月 2７日開催の第６期定時株主総会および取締役会に 

おきまして下記のとおり役員を選任しそれぞれ就任いたしました  

つ き ま し て は 役 員 一 同 決 意 も 新 た に 社 業 発 展 に 最 善 の 努 力 を い た す 

所 存 で ご ざ い ま す の で 今 後 と も 一 層 の ご 支 援 ご 鞭 撻 を 賜 り ま す よ う 

お願い申し上げます   

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

敬具 

令和元年６月吉日 

テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社 

代表取締役 城 谷 直 彦 
 

記  
 

1. 取締役 

代表取締役            城  谷  直  彦 

取 締 役        小 関 高 行  営業担当 

取 締 役         浦 川   健  管理担当 

取 締 役（新任）    東 垣 直 樹  技術担当（全般） 

取 締 役（新任）    池 野 成 一  技術副担当（ストックビジネス） 

取 締 役             唯 野 安 志  社外取締役 

 

2. 監査役 

常勤監査役             花 畑 彦子郎  社外取締役 

監 査 役             伊 藤 峰 秋    社外監査役 

監 査 役             宮 本 竜 哉   社外監査役 

 

以 上 


